СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УГДАНСКОЕ»

		           Р Е Ш Е Н И Е

«27» мая 2022 г                                               №40

Об исполнении бюджета сельского поселения «Угданское» за 2021 год.

	Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения «Угданское» Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Угданское» за 2021 год,  Совет сельского поселения «Угданское»
Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского
поселения «Угданское» за 2021 год
по доходам в сумме  4707360 руб.75 коп.
по расходам в сумме 4970973 руб.70 коп.
с превышением расходов над доходами
 в сумме 263612рублей 95 копеек
(приложения 1,2,3,4)
2. Данное Решение обнародовать и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения  «Угданское»   _____________ Дашиева В.Б-Б.

Приложение №1
							  к Решению Совета
                                                     			сельского поселения «Угданское» №40
							от 27 мая 2022
 							«Об исполнении бюджета
						сельского поселения «Угданское» за 2021 год»

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	сельского поселения «Угданское» за 2021 год.
										 (рублей)
	Коды бюджетной
классификации
	Наименование
	Назначено
	Исполнено

	000000000
	Остатки средств бюджетов

	263612,95

00001050201100000510
	Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов сельских поселений

-5258314,50

-4707360 ,75

00001050201100000 610
	Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов сельских поселений

5258314,50

4970973 ,70

        Приложение №2
							  к Решению Совета
сельского поселения «Угданское» №40
 от  27 мая 2022 г
 							«Об исполнении бюджета
						сельского поселения «Угданское» за 2021 год»

	Доходы бюджета сельского поселения «Угданское» за 2021 год
								                                 ( рублей)
	№п\п
	Коды бюджетной
классификации
	Наименование
	Назначено
	Исполнено

	1
	Доходы бюджета-всего

	5258314,50
	4707360,75

	2
	00010000000000000000
	Налоговые и неналоговые доходы
	2522884,50
	1971930,75

	3

	в том числе

	4
	00010102000010000110
	Налог на доходы физ.лиц
	180000,00
	170593,41

	5
	00010503000010000110
	Единый сельхоз.налог
	    1030,20
	  2102,00

	6
	00010601000000000110
	Налог на имущ. физич. лиц
	   210000,00
	  265913,23

	7
	00010606033100000110
	Земельный налог c организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	 356000,00
	 473529,02

	8
	00010606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1750000,00
	1007370,41

	9
	00011300000000000000
	Прочие доходы от компенсации затрат
	25854,30
	52422,68

	10
	00020200000000000000
	Безвозмездные поступления

	2735430,00
	2735430,00

Приложение №3
к Решению Совета сельского поселения «Угданское» №40 от 27 мая 2022 года
«Об исполнении бюджета
                                                                         сельского поселения «Угданское» за 2021 год»

	                      Ведомственная классификация расходов бюджета
                                    сельского поселения «Угданское» за 2021год
											(рублей)
	Наименование
	Код
главы
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Назначено
	Исполнено

	Глава
муниципального образования
	802
	01
	02
	0000020300
	000
	538765,15
	501612,32

	Центральный аппарат
	802
	01
	04
	0000020400
	000
	1237432,31
	1100209,49

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	802
	01
	07
	0000002000
	000
	40000,00
	40000,00

	Резервные фонды органов местного самоуправления
	802
	01
	11
	0000070050
	000
	12000,00

	Другие вопросы в области управления
	802
	01
	13
	0000092030
	000
	2456187,94
	2383623,38

	Другие вопросы в области управления
	802
	01
	13
	00000S8180
	000
	85230,00
	85230,00

	Осуществление первичного воинского учета
	802
	02
	03
	0000051180
	000
	143500,00

	143500,00

	Предупреждение  и ликвидация чрезвычайных ситуаций
	802
	03
	09
	0000009218
	000
	14000,00
	14000,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	802
	03
	10
	0000024799
	000
	36500,00
	36500,00

	Благоустройство
	802
	05
	03
	0000060004
	000
	10200,00
	10200,00

	Благоустройство
	802
	05
	03
	0000078150
	000
	200000,00
	200000,00

	Культура
	802
	08
	01
	0000079001
	000
	200000,00
	200000,00

	Пенсионное обеспечение
	802
	10
	01
	0000049101
	000
	123000,00
	123000,00

	Итого расходов

		5258314,50
	4615228,76

	4970973,70

Приложение №4
							  к Решению Совета
                                                     			сельского поселения «Угданское» №40
						             от  27 мая 2022 года.
«Об исполнении бюджета
							  сельского поселения «Угданское»
							  за 2021год»

Расходы бюджета сельского поселения «Угданское» по разделам, подразделам функциональной  классификации расходов бюджетов Российской Федерации  за 2021год

											(рублей)
	Наименование
	Код
главы
	РЗ
	ПР
	Назначено
	Исполнено

	Глава
муниципального образования
	802
	01
	02
	538765,15
	501612,32

	Центральный аппарат
	802
	01
	04
	1237432,31
	1100209,49

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	802
	01
	07
	40000,00
	40000,00

	Резервные фонды органов местного самоуправления
	802
	01
	11
	12000,00

	Другие вопросы в области управления
	802
	01
	13
	2456187,94
	2383623,38

	Другие вопросы в области управления
	802
	01
	13
	85230,00
	85230,00

	Осуществление первичного воинского учета
	802
	02
	03
	143500,00

	143500,00

	Предупреждение  и ликвидация чрезвычайных ситуаций
	802
	03
	09
	14000,00
	14000,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	802
	03
	10
	36500,00
	36500,00

	Благоустройство
	802
	05
	03
	10200,00
	10200,00

	Благоустройство
	802
	05
	03
	200000,00
	200000,00

	Культура
	802
	08
	01
	200000,00
	200000,00

	Пенсионное обеспечение
	802
	10
	01
	123000,00
	123000,00

	Итого расходов

		5258314,50
	4615228,76

	4970973,70